PAGE
5

Российская Федерация

Совет депутатов

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

Четвёртый созыв
РЕШЕНИЕ

07.06.2019 г.                              пгт. Старая Торопа                              № 29
Об утверждении Положения о  порядке рассмотрения актов

прокурорского реагирования Советом депутатов

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от                          17 января 1992 № 2202-I «О прокуратуре Российской Федерации», Устава  муниципального образования городское поселение поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области, Совет депутатов городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области  РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о  порядке рассмотрения актов прокурорского реагирования Советом депутатов городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области. (Прилагается).
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит

обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Поселения. Городское поселение поселок Старая Торопа».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения поселок Старая Торопа Горского С.И.

Глава городского поселения

поселок Старая Торопа
С.И. Горский